
Informace ke sběru vysloužilého elektrozařízení

Současně se sběrem starého papíru běží i nesoutěžní sběr starých elektrospotřebičů v 
rámci projektu Recyklohraní. V termínu 18. - 21. září 2012 mohou žáci a rodiče nosit 
do školy baterie a drobné elektrospotřebiče z domácnosti (kuchyňské spotřebiče, 
hudební přehrávače, fény, elektrické hračky apod.). Staré mobilní telefony 
sbíráme extra (odevzdávat třídnímu učiteli během celého šk. roku). Nově již nejsou 
bodově hodnoceny velké elektrospotřebiče (monitory, TV obrazovky, „bílá 
technika“), proto již nebudeme přijímat.

Menší zařízení mohou žáci během celého šk. roku vhazovat i do červeného 
kontejneru u vchodu do družiny!

Za ekologicky likvidované spotřebiče sbírá naše škola body (za odevzdané kg), které 
máme možnost vyměnit za nové sportovní pomůcky, elektrotechniku pro použití ve 
výuce, mapy apod. Proto pomozte s realizací zpětného odběru použitých baterií a 
drobného vysloužilého elektrozařízení, má to smysl!


